(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 5490 (F)CORREGIMIENTO LA CONCEPCIÓN,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 34 ha 9025 m² 20 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 33 ha 7978 m² 77 cm²CON UN VALOR DE B/. 7,180.50(SIETE MIL
CIENTO OCHENTA BALBOAS CON CINCUENTA)
NORTE: CAMINO QUE CONDUCE DE LA CARRETERA INTERAMERICANA AL RIO CHIRI- QUE VIEJO. SUR: JUAN
SANCHEZ ESTE: JOSE RAFAEL QUIROZ, SIOMI WONG, ERICK ARAUZ Y MOLI,S.A. OESTE: CAMINO QUE CONDUCE
DE LA CARRETERA INTERAMERICANA AL RIO CHIRI- QUE VIJEO Y CAMINO ALANJE.

[...]

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO INSCRITA A LA FICHA-602067 HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE BANCO
NACIONAL DE PANAMA   POR LA SUMA DE DOS MILLONES SETECIENTOS  MIL BALBOAS  (B/. 2,700,000.00) POR
UN PLAZO DE 15 AÑOS, UNA TASA EFECTIVA DE 2.57%   UN INTERÉS ANUAL DE 6% SEGÚN CONSTA INSCRITO
AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 5490 (F) EN LA
ENTRADA NÚMERO 2014   61018 DE FECHA 04/04/2014. MODIFICACIONES A LA HIPOTECA: